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C & Lid
Suite 1, 64 Thomas Street
West Perth WA 4005
Tel: (OB) 2321 4988 Fax: (08) 9321 4022
ABN: %9 110 439 £84
& July 2017
Mauro Piccinl
Australlan Stack Pechanga Limited
Level 8, Exchange Flaza
2The Esplancde
Parth wa 4000
Feop 08 9221 2020
Decr Maura,
PRICE AND VOLUME GLERY

In response to your letter dafed é July 2011, we wish to address each of your queries regarding the
change' in the share price and securities trading volums of C @ Limited ("the Comparny"), os
fallows,

1. The Companry balieves that the current trading is a result of the anneuncerment released
on 29 June 2017 fitled 'Signifleant Codl Seam Intersections' which announced the results of
the curent due diligence exploration program in Mongolia. The Company intersected two
significant coal seams in its fist fwo dril) holes on the Overhangay ficences, both of which
contdined visual hard coal, as verified by our geologist,

The recent frading may alio have bieen aq result of the ikcrecsed media and morket
coverage dround this announcement.

The Company is not aware of any information conceming it that has not been announced
which, if known, could be an explanalion for recent frading in the securifies of the
Company.

2. Notopplicable

3. The Company has no further explanation for the price and volume change in the securities
of the Company.

4. The Company confirms that it is In compliance with 1he Listing Rules and, in particular,
lIsting Rule 3.1. '

For any further inforrmeation please do not hesttate to contact me on (08) 9321 4928,

Yours faithfully




6.JUL.2811 1783 RS PERTH MO, @31 P.2-3

ASX Compliance Pty Limited
ABN 26 087 760 489

Level 8 Exchange Plaza

Z The Esplanade

PERTH WA 8000

ASX GPO Box D187

CObLBANTE PERTH WA 6840

Telephone 61 & 9224 0000
Facsimile 6169221 2020
WAN! X.COIm. U

8 July 2011
Mz Jade Btyants
Company Secretary
C@ Limited
Suite 1 64 Thomas Street
WEET PERTH WA 6005
By Email: jade@resperth.com
Dear Jade,
C @ Limited (the “Company”)
PRICE AND VOLUME QUERY

We have noted a change in the price of the Company's securities from 6.5 cents on 27 June 2011 to an intra day high of
15.5 cenls today. We have also noted an a substantial Increase in the volume of trading in the securities aver this period.

In light of the prica and volume change, please raspond to each of the fallowing questions.

1. |s the Company aware of any informatian conceming it that has not been announced which, if known, could be
an explanation for recent trading in the securities of the Company?

Please nofe that as recant trading in the Company's securities could indicate that information has ceased to be
confidential, the Company is unable to rely on the exceptions fo listing rule 3.1 contained in listing rule 3.1A
when answering this question,

2 If the answer to question 1 is yes, can an announcement be made immediately? If not, why not and when Is it
expactad that an announcement will be made?

Please note, if the answer to question 1 is yes and an announcement cannot be made immediately, you need fo
contact us to discuss this and you need to consider a trading halt (see below).

3 Is thers any other explanation that the Company may have for the price and volume change in the securities of
the Company?
4, Please confirm that the Company is in compliance with the listing rules and, in particular, listing rule 3.1.

Your respanse should be sent to me by email oh maurg piccini@asx.com.au or by facsimile number (08) 9221
2020, It should not be sent to the Company Announcements Offica.

Unless the information is required Immediately under listing rule 3.1, a response is ratiuested as soon as possible and, n
any event, not later than 5:00 pm (W.S.T) today.
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Under listing rule 18.7A, a copy of this query and your response will be released to the market, 50 your response should
be in a suitable form and separately address each of the questions asked. If you have any quefies or concerns, please
contact me immediately.

Listing rule 3.1

Listing rule 3.1 rsquires an entity to give ASX immediately any information conceming it that a reasonable person wauld
expect to have a material effect on the price or value of the entity's securities, The excaptions to this raquirement are set
out In listing ruls 3.1A,

In responding to this letter you should consult listing rule 3,1 and Guidance Note 8 - Continuaus Disclosure: listing rule
31,

If the information requested by this letter is information required to be given to ASX under listing rule 3.1 your obligation
I5 to disclose the information immediately.

Your responshility under listing rule 3.1 is not confined fo, or nacessarily satisfled by, answering the questions set out In
this letter.

Trading halt

If you are unable to respond by the fime requested, or if the answer to qusstion 1 is ves and an announcement cannot
be made immediately, you should consider a raquest for a trading halt in the Company's securities. As set out in listing
rule 17,1 and Guidance Note 16 - Trading Halts we may grant a trading halt at your request. We may require the
request to be in writing. We are not requlred to act on your request. You must tall us each of the follawing.

The reasons for the trading hatt,

How long you want the trading halt to |ast.

The event you expect to happen that will end the trading halt.

That you are not aware of any reasan why the trading halt should not be granted.

Any other information necessary to inform the market about the trading halt, or that we ask for.

The trading halt cannot extend past the commencement of narmal trading on the second day aftsr the day on which 1t is
granted, If & trading halt is requested and granted and you are stfll unable to reply to this letier before the
commencement of frading, suspension from quotation would normally be Imposed by us from the commencement of
trading if not previously requested by you. The same applies if you have requestad a trading haif because you are
unable to release information to the market, and are still unable to do so before the commencement of trading.

If you have any queries regarding any of the above, please contact ma on 9224 0000,

Yours sincerely,

s

Mauro Piccini

Adviger, [isfings (Parth)
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